
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 43 – platí od 23. 10. do 29. 10. 2012

109,109,--OSB 3 deska 
pro přestavby a novostavby, pero 
drážka, odolná proti vlhkosti, 
1840 x 675 x 12 mm, 
1,24 m2

cena za m2 

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, 
německá značková kvalita, 
35 – 70 Ah, různé druhy

cena od

Stojací lampa
1x E27/100 W + 1x E14/40 W, 
výška cca 178 cm, 
základna Ø 27,5 cm, 
matný nikl

849,849,--

499,--

kusový prodej

1.290,1.290,--

999,999,--

Zde si přijdete Zde si přijdete 
na své!na své!

Stoja
1x E27
výška c
základ
ý

matný 



Montážní pěna
PU pěna TS61
pro utěsnění spár 
a izolace, 500 ml  

99,99,9090

Sádrokartonová deska
Knauf Green impregnovaná
síla 12,5 mm, 125 x 200 cm

cena za kus 229,229,--
Dlažba Piaggia 
30 x 60 cm 
krémová, hnědá

Dekor Piaggia 
30 x 60 cm kus 199,-

Bordura Piaggia
6 x 60 cm kus 199,-

cena za m2 

279,279,--

279,279,--

Obklad Roxana 

20 x 25 cm
cena za m2 199,-

Bordura Delfín 3

7 x 20 cm
kus 89,90

Bordura Delfín 2

7 x 20 cm
kus 89,90

Dekor Delfín

20 x 25 cm
kus 119,-

Dekor Delfín

set 6 kusů 
cena za set 799,- 

Obklad série DELFÍN

Podstřešní fólie
„URSA SECO PRO 0,04“
kontaktní vysoce difúzně otevřená (sD=0,04 m) 
pojistně hydroizolační fólie, použitelná 
i na bednění, třívrstvá polypropylenová (PP) 
fólie s vysokou odolností proti protržení, 
s integrovaným lepícím pásem pro vzájemné 
spojení, oblasti použití: šikmá střecha, podhle-
dy, dřevěné rámové konstrukce, zateplené 
obvodové konstrukce 
1,5 x 50 m, 75 m2

cena za m2 53,53,9090

04 )

prodej po rolích

Plsť ze skelné vlny 
„URSA DF 39“ 
nekašírovaná, difúzně otevřená plsť ze skelné vlny, tepelná, akustická 
a protipožární izolace, použitelná pro šikmé střechy, svislé konstrukce, montované 
konstrukce obvodového pláště, lehké příčky, vodorovné konstrukce, zateplení stropů 
a podhledů vlastnosti: deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti 
DF39 D = 0,039 W/m·K, třída reakce na oheň A1 
= nehořlavá (ČSN EN 13501-1)

(např. 50 x 7000 x 1250 mm) různé tloušťky

cena za m2 od 29,29,9090

prodej po rolích

FLEX-KLEBER
lepidlo na keramické obklady, 
dlaždice pro podlahové vytápění, 
pro venkovní i vnitřní použití 
25 kg 

Štuk vápeno-
cementový KZS
pro stěny i stropy, 
vnitřní i vnější prostory, 
velmi dobrým pod-
kladem je cementová 
nebo vápenocemen-
tová omítka, zrnitost 
0 – 0,5 mm

30 kg

Polycemen-
tová stěrka
hydraulicky 
tuhnoucí malta 
k stěrkování, 
vyhlazení a nive-
laci stěn, stropů 
a podlah z betonu, 
omítek, zdiva 
a před pokládk-
ou keramických 
obkladů a dlažeb,

25 kg

Cementový 
potěr 
BE 04 
betonová směs 
k výrobě potěru 
a vyrovnávacích 
vrstev

30 kg 

Vápenná 
štuková 
omítka
pro stěny i stropy 
pro a vnitřní pro-
story, 
zrnitost 0 – 0,5 mm 

25 kg

Š
c
pp
v
v
k
n
tt
0

33

Malta 
omítková 
a zdící 
PM 02
pro vnitřní použití, 
hydraulicky tuhnoucí, 
dobře zpracova-
telná, dobré difusní 
vlastnost

30 kg

76,76,9090

99,90

94,94,9090

69,69,9090249,--

Síť armovací 
šíře 1 m, role 50 m

cena za bm

cena za m2

29,29,9090

Obkladový kámen 
břidlice
vhodný pro vnější i vnitřní obklad 
stěn, pro moderní i klasické interiéry,
15 x 60 cm, karton = 0,54 m2

629,629,--cena 
za m2

la
aa
ooo
aaaaaa
ooo
oo

2

15 x 60 cm, karton = 0,54 m

Sanitární silikon
vhodný do koupelen a kuchyní, 300 ml, různé barvy      cena od

105,105,--
2

40,40,9090

385,385,--

279,279,--

999999909999990
129,129,--



3

Kompostéry
různé druhy

cena od

799,-799,-
Vysavač na listí BLS 30 Grizzly
benzinový, 2 taktní motor, 30 ccm/1,0 kW 
(1,36 HP), Easy startér pro snadné startování, 
rychlost vzduchu 250 km/h,sběrný vak 40 l 
se zipem pro snadné vyprázdnění, drcení 
1:15, funkce sání a foukání, hmotnost 8 kg. 
Součástí jsou: popruh na rameno a kolečka.

2.690,2.690,--

1.490,-
Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodící 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

Drtič zahradního 
odpadu AXT 25 D
příkon: 2500 W, 
tloušťka větví max. 45 mm, 
rychlost řezu 40 ot./min., 
samovtahující a tichý 
pro pohodlné drcení, 
objem koše 53 l, 
hmotnost: 31,3 kg

9.490,--
1.990,--

Cyclamen 
různé barvy,
kv. 10 cm

Zemina 
pro hroby 
20 l

kv. 12 cm   59,90

Ze
pr
20 

59,90

90

49,49,9090

94,94,9090

Přípravky 
na hubení hlodavců 
Lanirat, Roban 
cena od

Květinové obaly 
Purkyně 
různé barvy, kv. 13 cm

kv. 16 cm   119,-

19,19,9090
Přípravky

davců

74,74,9090

Elektrický drtič 
větví
HECHT 6240 
napětí: 230 V / 50 Hz, 
příkon: 2400 W, 
hmotnost: 10 kg, 
max. průměr drcených 
větví: 40 mm

0
c

r
n
o
o

0 Grizzly
m/1,0 kW 
né startování, 
rný vak 40 l
ní, drcení 

ý

otnost 8 kg. 
o a kolečka.

g

29,29,9090

Zemina 
pro pokojové 
rostliny
10 l 

20 l   39,90

39,39,9090

49,49,9090

ové 

1.990,1.990,--

13.490,13.490,--

1.490,1.490,--

1.190,-1 1901901901900099111 009011 1900099119090111 0099 --

Elektri
í
HT
: 2
: 2
ost
prů
40

Elekt
větví
HECH
napětí:
příkon:

pp

hmotno
pp

max. p
větví: 4

B
rn

o

1.290,1.290,--
Z 390

990,990,--
Z 290

799,799,--
450 l

99,99,9090

Phalaenopsis
květináč 12 cm, 

1 výhon



4

3,3,9090
Umělé květiny
různé druhy 

cena od

Pracovní 
rukavice 
na zimu 
COLDPRO
různé velikosti, 
vhodné např. 
pro manipulaci 
se zmrzlým 
dřevem

Čistič 
náhrobních 
kamenů 
500 ml  

Odstraňovač  
zelených 
povlaků 
a mechů
1000 ml 

Mramorová drť
pro dekorační 
a stavební účely

5 l

(ilustra
ční fo

to
)

Korpusy
sláma, polystyrén
různé velikosti 

cena od

sl
rů

c

12,12,9090 Lampový olej 
různé druhy 

cena od

84,90

Proutěné koše na květiny
s plastovou folii, různé druhy a rozměry
cena od 

Svíčka 
na hroby

s krytem   14,90

12,12,9090
15,15,9090

19,19,9090

129,129,--

189,189,--

149,149,-- 159,--

239,-
Hrábě 
vějířové 

Posypová 
lopata 99,99,9090

Vidle rycí

59,90

Zahradní konev 
plastová, 
různé druhy

cena od

999999

plastová, 
různé druhy
p

cena od

49,49,9090

64,64,9090

Přípravky na čištění náhrobních kamenůPřípravky na čištění náhrobních kamenů

Mramorová drť

319,319,--

B
rn

o

Vážení zákazníci, zveme Vás Vážení zákazníci, zveme Vás 
na praktickou ukázku vazby dušičkových na praktickou ukázku vazby dušičkových 
věnců. Možnost vyzkoušet si aranžování věnců. Možnost vyzkoušet si aranžování 

přímo na prodejně.přímo na prodejně.
26. 10. 2012, 13 - 18 hod.



5

TEPELNĚ IZOLAČNÍ 
OKNA

Tepelně izolační plastová okna
bílá, tepelná odolnost, 6komorový profi l, více světla díky štíhlému profi lu odpovídá nejnovějším předpisům na úsporu energie 
UW hodnota 1,3 W/m² K (sklo Ug 1,1 W/ m² K), německé kování, bez kliky

50 60 75 80 90 100 105 110 120

50 1.690,- 1.790,- 1.890,- 1.890,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,-

60 1.750,- 1.850,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.250,-

75 1.890,- 1.950,- 2.050,- 2.090,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.290,- 2.450,-

80 1.890,- 1.990,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.290,- 2.350,- 2.390,- 2.450,-

90 1.950,- 2.050,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.450,- 2.490,- 2.590,-

100 1.990,- 2.090,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.590,- 2.690,-

110 2.090,- 2.190,- 2.350,- 2.350,- 2.490,- 2.590,- 2.650,- 2.690,- 2.790,-

120 2.150,- 2.250,- 2.450,- 2.450,- 2.590,- 2.690,- 2.750,- 2.790,- 2.890,-

130 2.250,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 2.290,-

135 2.250,- 2.350,- 2.550,- 2.590,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 3.050,-

šířka
výška

šířka
výškaý

Balkonové dveře
1000 x 2000 mm, tloušťka 
profi lu 60 mm, 6komorový 
systém v křídle, dvojité zasklení 
Ug 1,1 W/m2 K, 
otevírací a sklápěcí mechanika, 
dvojité celoobvodové těsnění 
tepelně izolační výztuž rámu, 
barva bílá

cena za kus 4.250,-

Sklepní okno 
jednokřídlové
otevírací a sklápěcí 
mechanika, tloušťka profi lu 
60 mm, 6komorový systém 
v křídle, izolační sklo, 
60 x40 cm

80 x 40 cm   1.590,-
90 x 40 cm   1.690,-

Hliníkový parapet
pro venkovní užití, povrch prášková 
barva, různé odstíny, barevné sladění 
s bočními panely, max.délka 3000 mm

cena za bm od 

1.390,-1.390,-

339,-339,-



různé dekory a tloušťky,

cena za m2 od
159,159,--

Laminátové podlahy za skvělé cenyLaminátové podlahy za skvělé ceny

Zahradní skleník
„HOBBY H7“
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, 
hřebenová výška 2017 mm, 
skla HELIOS 4 mm, 
posuvné dveře 
s bezúdržbovými ložisky

Garážový přístřešek
smrk/borovice, 6 hranolů 9 x 9 cm, 
300 x 500 cm, max. zatížení střechy 
sněhem 75 kg/m2

5.890,5.890,--9.990,9.990,--

199,-

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

r

c

Laminátová podlaha dub elegance 
1290 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 199,--
Laminátová podlaha
sněžná borovice světlá, 
1286 x 194 x 7+1 mm, 
1,996 m2, 

cena za m2 

Parketová podlaha
buk natur 
1080 x 185 x 11,5 mm, 
2,198 m2

cena za m2 

249,249,-- 459,459,--
6

Palubka 
smrk/jedle, 
jakostní třída I-II, 
19 x 96 mm, 
různé délky 

cena za m2

199,199,--
prodej celá balení

prodej celá balení prodej celá balení
prodej celá balení

prodej celá balení

279,279,--

259,259,--

199,199,--

12 
let záruka na opotřebení od výrobce

12 
let záruka 

na opotřebení 
od výrobce

12.490,12.490,--

B
rn

o

Automatický 
otvírač



7

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,90

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 14,32 Kč)

85,85,9090
99,9090
Čistič 
krbových skel

Krbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, 
průměr kouřovodu 120 mm, 
zadní, hmotnost 68 kg, 
výhřevnost 205 m3

4.990,4.990,-- Krbová kamna 
Basel II
černá, výkon 3,5 – 10,5 kW, 
výhřevnost  98 – 165 m3, 
hmotnost  68 kg, 
kouřovod 150 mm vrchní, 
palivo dřevo, brikety, 
882 x 423 x 357 mm

rrbobová kammnnana 
ll III

5.990,--

Krbová 
souprava
 4 dílná, černá

Krbová kamna „Borgholm“   
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm, 970 x 730 x 350 mm,hmotnost 105 kg

18.990,18.990,--

Thorma krbová 
kamna „Gent“
997 x 556 x 430 mm (v x š x h), 
výhřevnost 5 kW, kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní palivo dřevo, 
brikety, výhřevnost 
50 – 70 – 110 cm3

5.890,5.890,--

Krbová kamna
Komfort 11KXL
(š x h x v ) 
535 x 455 x 850 mm, 
výkon 7 kW, 
výhřevnost 125 m3

9.990,--399,399,--

13.190,13.190,--

Koš na dřevo 
nerez/černý

799,799,--
Koš naa dř

(bez dekorace)

12.990,12.990,--



Ohřívač vody 10 l 
„Compact line“
připojení vrchní a spodní, smaltovaná antikoroz-
ní ochrana vnitřní nádoby, pojistný ventil, výkon 
1500 W

1.690,1.690,--

1.490,1.490,--

399,--

899,-- 799,-

799,799,--

Fresh Spacy Milano

Oslo

Relax

Atlanta
LadyLondon

699,699,--

899,899,-- 899,899,--

119,-

899,899,--

WC 
sedátko 
duroplast, bílé, 
panty z ušlechtilé 
oceli, tichý 
sklápěcí systém

Model „Seattle“
MMMMModel „Denver“

Baterie 
termostatická 
Aqualight
rozteč 12 a 15 cm, chrom

3.990,--

Vyrobeno v Německu

Sprchový kout 
„Easy 6“
90 x 90 cm, 
čtvrtkruhový a čtvercový, 
eloxovaný, matný, výška 198 cm, 
bezpečnostní sklo 6 mm, 
světle modré, včetně montážního 
příslušenství, vevnitř lišta 
pro zakrytí šroubů, 
snadná montáž

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)
Koupelnová 
sestava
„Padula“
MDF, přední strana 
vysoce lesklá, 
136 x 31,1 x 195 cm 
(š x h x v)

Podlahové žlaby
pro bezbariérové sprchování, z vysoce 
odolného plastu, včetně sifonu, rošt z ušlechtilé 
oceli, stavební výška 75 mm, 
včetně příslušenství 85 mm   2.390,-

95 mm   2.790,-
0 -

2.190,2.190,--

Sprchový kout
„Easy 4 you“
čtvrtkruhový, čtvercový 80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, výška 198 cm, radius 500 mm, profi ly matné stříbro, snadná montáž, 

bez sprchové vaničky

2.790,--

7.990,7.990,--

599,599,--

8

4.290,4.290,--

5.790,5.790,--

1.190,1.190,--

2.190,2.190,--

1.990,1.990,--

1.790,1.790,-- 1.790,1.790,--

1.790,1.790,--

1.290,1.290,-- 1.290,1.290,--

1.290,1.290,--

1.790,1.790,--

Sifon 
chromový
1 1/4“

Umyvadlové 
baterie

stojánkové, chrom, 
mosazné tělo baterií, 

kovové páky



9

139,139,--

Hammerite
Syntetický Email k univerzálnímu 
použití, bez nutnosti použití 
základní barvy na kov, hladký

0,25 l
(1 l = 556 Kč)

79,90
Zakrývací plachty 
pro venkovní zakrytí,hliníková 
oka, ochrana před UV zářením, 
různé rozměry

cena od

akrývvací plachty ývací plachty

Venkovní krycí
barva na dřevo

vodou ředitelná, vysoká 
krycí schopnost, trvanlivá 
vodoodpudivá, různé odstíny
750 ml 
2,5 l        449,-
5 l           749,-
(1l = cena 
od 149,80 Kč)

149,149,--cena od

Zesílené pytle 
na malířský odpad
70 l, 
balení 5 kusů

cena za balení

Z íl é l

49,49,9090

Ochranný olej 
na zahradní dřevo

bezbarvý, odpuzuje vodu 
a nečistoty, pro vnitřní i vnější 
použití

375 ml    99,90
750 ml   149,-
2,5 l       429,-
5 l          799,-
(1 l =  cena od 159,80 Kč)

cena od

OOO hh ýý ll j

99,99,9090

Zakrývací malířské 
krepové pásky 
sada 3 kusů 

cena za balení 89,89,90
Z
k
s

c

Ploché lazurovací 
štětce
mix štětiny, různé velikosti

cena od

19,19,9090cena od -

Impregnační nátěr
základní nátěr na ochranu dřeva 
proti hnilobě, plísním a zamodrání

balení 
375 ml 
750 ml 
2,5 l, 
5 
(1 l = cena od 129,80 Kč)

99,99,9090

69,69,9090

Hloubková 
penetrace

pod malířskou barvu
1 l     69,90
5 l     189,-
10 l   329,-
(1 l =  cena 
od 32,90 Kč)

cena od

Malířská barva 
bílá  

dobrá krycí schopnost, 
prodyšná, 10 l vystačí 
na cca 60 m2

10 l   
(1 l =  44,90 Kč)

199,199,--449,449,--

Fasádní barva bílá

odolná povětrnostním 
podmínkám, dobrá krycí 
schopnost
2,5 l      199,-
5 l         349,-
12,5 l    769,-
30 l    1.490,-
(1 l =  cena od  49,67 Kč)

cena od

479,--
599,599,--

67,67,9090 139,139,--

Vážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí akci Vážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí akci 
použití a aplikaci malířských barevpoužití a aplikaci malířských barev

Brno, 26. 10. 2012, od 11 do 16 hod.
Plnicí 
malířský 
váleček
se zásobníkem na barvu



10

Klipové rámečky 
skleněné, různé rozměry

cena od

14,14,9090
Dekorační záclonové 
šály
voály 

různé barvy

(ilustra
čn

í fo
to

)

Papírové tapety 
různé druhy a barvy, 
role 53 cm x 10,5 cm

ilustrační foto

Pa
růz
role

ilustračn

69,69,9090
cena za roli od

Při zakoupení 3 rolí tapet 
z akční nabídky obdržíte 
lepidlo na tapety ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

Mini rolety 
různé rozměry 

   cena od
Mini Thermo rolety

různé rozměry 

cena od 329,-

ilustrační foto

269,269,--

Přetíratelná tapeta 
Rauhfaser
vhodná k zakrytí nerovností 
stěn, odolná, prodyšná,
role 0,5 m x 25 m

cena za roli 229,229,--

Kobercové 
předložky
70 x 140 cm,
100% polyester, 
vysoký jemný vlas

140 x 200 cm   
3.590,-

1.290,1.290,--

199,199,--

Kovové 
záclonové tyče
průměr 19 mm, různé délky 

cena od

Příslušenství 

různé druhy

cena od 54,90

119,119,--

ilustra
čn

í fo
to

249,-

PVC Podlahová krytina

tl. 3,7 mm, šíře 2 m, 3 m, 4 m

cena za m2 

Bytový koberec
potisk, nízká smyčka, podklad fi lc, 
různé barvy, šíře 4 m
cena za m2  

ilustra
ční fo

to

Kobercové 
předložky
vysoce kvalitní koberce, 
z kolekce 
Barbary Becker
různé druhy

cena od

999,999,--(ilustrační foto)
129,--

0

ustra
ční fo

to

169,169,--

Samolepicí 
podlahové 
čtverce
snadná pokládka, 
různé vzory
30,4 cm x 30,4 cm

balení 11kusů 

cena za balení 

169,169,--
ilustrační foto

319,319,--



11

Přisazené svítidlo 
Piazza
včetně zdrojů, 8x G4/10 W, 
šířka 90 cm

Stropní svítidlo 
Weiss
9 x G4/12 V/2 0W včetně 
LED, bílé sklo se skleněnými 
krystaly, přepínatelné

Přisazené svítidlo 
„Nottingham“
chrom, dekorační sklo čiré/
saténově bílé, 4x E14, 
max.40 W, průměr 60 cm 649,649,--

1.990,1.990,--

1.490,--

1.290,--

Stojací lampa 
Baya

R7S/300 W,  
G9/40 W, 

včetně světelných 
zdrojů, matný nikl

1.790,1.790,--

4.990,4.990,--

999,999,--

Závěsné svítidlo 
TRES
3x E27,
 max. 42 W Eco halogen

Závěsné svítidlo 
Amsterdam
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
999,-

AmAmA
5x 55 E1E1
matatatm nýnýný
pr.pr.p 636

Set nástěnných a stropních svítidel „Aina“
ocel, matný nikl, mléčné sklo, 
včetně G9/40 W zdrojů

1spot

169,169,--
2spot

369,369,--

4spot

669,669,--

6spot

999,999,--

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, 
max. 40 W, výška cca 
240 cm, mramorová 
základna pr. 35 cm 

2.190,2.190,--

2.590,2.590,--

WWWWW1.490,1.490,--

B
rn

o

Stropní osvětlení
vč. úsporného zdroje 2D-38 W
cena od

v
2

c

449,--

Ø 40 cm
559,-

Stro í

Ø 40 cm,čtvercová 30 x 30 cm
449,-

6.790,6.790,--

649,649,--



12

Vnitřní senzorové 
svítidlo

RS 16L, 360°, 1– 8 m časový 
spínač,  5 sek. – 15 min., 
výkon max. 60 W, 
Ø 275 x 95 mm, 
ochrana IP 44

Úspora energie
automatické zapnutí/

vypnutí světla

999,999,-- 549,549,--

Vnější osvětlení 
se senzorem, načasování 
je 8 s – 35 min., 
E27/max. 100 W
dosah do max. 12 m 
vertikálně 70°/horizontálně 180°, 
bez zdroje, bílé

se senzorem

foukané 

křišťálové sklo

časový spínač

230 V, 8 W, 50 Hz, IP20, 
délka kabelu 5 m, provozní 
teplota: -10 - +80 stupňů 
C, rozměr: 35 x 470 mm, 
závěsné

179,179,-- 149,149,--

Montážní
lampa
220 – 240V, 
max. 60 W, 
E27, krytí IP 20, 
délka vodiče 
5 m

299,299,--

299,-

Halogenový 
přenosný refl ektor
150 W
krytí IP44, s držákem, 
délka vodiče 1,5m

500 W   349,-

ý

599,599,--
Koupelnový infrazářič 437
2 stupně 600 W, 1200 W, pro 
připevnění na zeď, čelní mřížka

Přepěťová 
ochrana
1 zásuvka, 1,8 metru 

(ilustra
ční fo

to
)

Prodlužovací 
přívod
3,4 zásuvky/ 1,5, 3, 5 m/ 
s i bez vypínače

cena od

Keramické 
topení R-8058
příkon: 1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká rychlost, 
funkce studený vzduch, oscilace 90°, 
ochrana proti přehřátí, tichý provoz

999,999,--

Teplovzdušný 
ventilátor R-8056
příkon: 1500 W, 2 úrovně 
nastavení: 1000/1500 W, 
funkce studený vzduch, možnost 
oscilace, ochrana proti přehřátí, 
bezpečný provoz, nevysouší 
vzduch, rychlý ohřev

599,599,--

Prodlužovací kabel 
buben
délka 25 m, 4,8A max./1100 W 
navinutý, 16 A max./3680 W plně 
rozvinutý, ochranná krytka IP40, 
4x zásuvka s tepelnou pojistkou, vodič 
PVC, průřez 3x1,5 mm2

délka 50 m   1.290,-

Olejový radiátor
9 žeber, 3 stupně nastavení 800 W, 1200 W, 2000 W, termostat

999,999,--

5+1 zásuvka, 
1,8 metru   449,-

8 zásuvek, 
1,5 metru   349,-

á k

199,199,--

í k b l

799,799,--

69,69,9090

P dl ž í

B
rn

o



13

2.990,2.990,--
999,999,--

Stolní vrtačka RB13
250W, 
volnoběžné otáčky 
58 0-–2600/min.

Bruska dvoukotoučová
GDS 175
určená k broušení/ostření, 
bez vibrací, dlouhá životnost, 
300 W, 
brusný kotouč : 175/25 mm, 
otáčky : 2850 ot./min.

Stolní tačka RB13

Usměrňovací svářečka „140 GC“
41dílná 
výhody techniky s usměrňovačem je použití vysokých frekvencí = lepší svářecí výsledky, malá váha, 

malý odběr proudu, pro elektrodové i WIG sváření (v inert. plynu), 

230 V, elektrody 1,6 - 4 mm, max. svářecí proud 140 A, 
regul. rozsah 20 – 140 A, vč. svářecí masky, kladivo 
na strusku s kartáčem, ESAB elektrody

4.890,4.890,--

3
let záruka 

od výrobce

5.790,5.790,--

3.790,3.790,--
1.290,1.290,--

Sada multi 
příslušenství
9 dílů

599,599,--

Alu kufřík 
na nářadí
„Tool Case 14“

„Tool Case 18“   699,- 

599,599,--

(bez dekorace)

649,649,--
Univerzální příslušenství
DREMEL 720
100 dílů

999,999,--

Univerzální příslušenství 
DREMEL 722 
165 dílů

Vysokotlaký čistič
K 2.38 + rotační 
kartáč
tlak: max 110 bar, množství 
vody: max 360 l/hod., 
max. teplota přítoku: 40°C, 
výkon:1,4 kW, včetně 
příslušenství

Autošampon 
5 l    219,-

V
K
k
t
v
m
v
p

A š

2.890,--

Vysavač mokro/suchý
„WD 3.200“
k vysávání nečistot, prachu,
třísek, tekutin, 1400 W,
plastový zásobník 17 l 

Parní čistič
SC1020
topný výkon: 1500 W, 
objem nádrže: 1,2 l, 
teplota páry 
max.: 140°C,  
tlak max : 3,2 bar, 
standardní příslušenství

2.690,2.690,--

1.790,1.790,--

999,999,--

4.190,4.190,--

759,759,--



14

Úhlová bruska
MWS650
650 W, 10.000 ot./min., 
kotouč 115mm

599,-

129,129,--
Tavná pistole
MEISTER MHP 25
praktický pomocník v dílně, domácno-sti, při zdobení a aranžování, tavné lepidlo rychle tuhne a dobře drží přilepené materiály

MHP30   199,-
tavné tyčinky 7 mm, 12 ks   24,90tavné tyčinky 10 mm, 8 ks   29,90

Bourací kladivo 
„MAH 1500P“
1500 W, počet příklepů 
900 - 1800 min., 
úderná síla 25 J, 
vč. 2 SDS sekáčů 350 mm, 
1 šestihranného klíče, 
přídavného madla 
a plastového kufru

5
let záruka 
od výrobce

4.590,4.590,--

1.190,1.190,-- 1.090,1.090,--

6.590,-

Zapalovač 
plynu

69,69,9090

Konstrukce 
na dřevo
z ocelových drátů 25 mm 
silných, výška 150 cm, 
pro dřevo 60 x 40 cm

cena za kus

249,249,--

b
ez

 d
ře

va

4.690,4.690,--

799,799,--

Univerzální ostřička 
„GUS 650“
se zařízením na broušení vrtáků,
 nožů, nůžek, stříhačů větví, kos, 
sekyr, nožů travních sekaček, 
šroubováků, břitů hoblíků atd., 
65 W, 230 V, 
otáčky 6000/min.,
brusný kotouč pr. 48 mm, 
pr. vrtáků 
min. 3 mm – max. 48 mm,
šířka nože 6 – 51 mmcena od

669,669,--

Sekera 
Fiskars 
Handy 1000

sekera X5         829,-
sekera X10    1.290,-
sekera X25    2.190,-
ostřič seker       369,- 

Aku vrtací 
šroubovák 
18 V 
„MAS 180-22 B“
levý/pravý chod, 2 rychlosti 
0 – 430 ot./min. 
a 0 – 1190 ot./min., 
rychloupínací sklíčidlo, 
max. pr. 10 mm, vč. 2 aku, 
dvojbitu a kufru

949,949,--

Aku vrtací 
šroubovák

hl á b k

Štípač dřeva W520
horizontální, výkon: 1500 W, 
napětí: 230 V, štípací tlak: 5,5 t, 
max. průměr polena : 25 cm,
max délka polena : 
52 cm

98,98,9090



15

69,69,9090

29,29,909079,79,9090
Fridex 
1 l

různé druhy

cena od

Folie na přední 
sklo
70 x 200 cm

Kanystr na benzín 

5 l

10 l     99,90

20 l   139,-

299,299,--
Topení 
s ventilátorem
12 V, 150 W, 
pro rychlé teplo ve vozidle

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 7 bar, tichý, 
průtok vzduchu 35 l/min., 
vhodný také pro velké pneumatiky 
(SUV, kamion), včetně tašky a různých adaptérů 449,-

Autožárovka
„HALOGEN MEGA 
WHITE 
- H1, H4, H7“
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

149,--

399,--

Hydraulický zvedák
nosnost 2000 kg, zvedací výška 
min. 135 mm – max. 342 mm

Hydrau
nosnost 20
min. 135 m

ALU nájezdová rampa
rozměry kolejnice 150 x 21,4 cm

999,--
1.990,1.990,--

99,99,9090

54,54,9090

269,269,--

109,109,--

409,409,--

599,599,--709,709,--

Glacidet Ice Free
-20°C

 3 l

1 l   24,90
5 l   99,90

64,64,9090

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
zveme Vás zveme Vás 

na předváděcí akci na předváděcí akci 
firmy Walmsleyfirmy Walmsley

Osvěžovače vzduchuOsvěžovače vzduchu
Wonder baum Wonder baum 

+ soutěž+ soutěž

Pardubice, 
26. 10. 2012, 
14 - 20 hod.



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

2.990,-2.990,-

1.290,-1.290,-

Půdní schody
3dílné, 120 x 60 cm, 
dřevěné, skládací, 
schránka 9,5 cm vysoká, 
3dílný žebříkový díl, 
měkké dřevo, smrk, poklop 
vrstvený 18 mm silný, 
U-hodnota 2,20 W/m2°C, 
světelná výška 285 cm

1.990,1.990,--

Luxol
syntetická lazura , 
zvýrazňuje kresbu dřeva, 
chrání  před vlivem počasí, 
různé odstíny

balení 2,5 l 
(1 l = cena od 127,60 Kč)

cena od 319,319,--

89,90

22,22,2020

Halogenový 
terasový zářič
se stolkem, 3 stupně 
výkonu 900 W, 1200 W 
a 2100 W, nastavitelná 
výška 160 – 210 cm, 
délka přívodního 
kabelu 3 m

5.490,5.490,--

Chrysanthema
kv. 9 cm  

Chrysanthema

kv. 19 cm   89,90

Další výběr druhů, barev a velikostí 
v oddělení zahrady.

29,29,9090

Platnost nabídky na této straně je 26. - 29. 10. 2012.


	HR_01_43_12_bmbr
	HR_02_43_12_bmgl
	HR_03_43_12_bmbr
	HR_04_43_12_bmbr
	HR_05_43_12_bmgl
	HR_06_43_12_bmbr
	HR_07_43_12_bmgl
	HR_08_43_12_bmgl
	HR_09_43_12_bmgl
	HR_10_43_12_bmgl
	HR_11_43_12_bmbr
	HR_12_43_12_bmbr
	HR_13_43_12_bmgl
	HR_14_43_12_bmgl
	HR_15_43_12_bmgl
	HR_16_43_12_bmbr

